
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 02.09.2022] 

 

Drejtuar: [“FLORIFARMA” Shpk, me adrese: Bulevardi  “TIRANE Njesia bashkiake Nr 9, Bulevardi 

Zogu i Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr pasurie 1/220- N27] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR 

Nr.Loti 

 Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 
doza  

 Njësia   

 Sasia e 

planifikuar 

per 24 muaj  

Fondi 

limit per 

cdo lot 

19 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 
Fraxiparine/Nadroparine 

Calcium  

 5700IU 
anti-xa/0.6 

ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  

                       

50,000  

 

 

23,465,000 

Numri i referencës së procedurës: Loti 19 - REF-38779-08-15-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me barna për nevojat e SUT, e ndarë në lote” 

  

Nr.Loti 

 Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

19 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Fraxiparine/Nadroparine 

Calcium  

 5700IU 

anti-

xa/0.6 

ml  

 Shiringe e 

para 

pergatitur  

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “FLORIFARMA ” Shpk                                   K08002506W 

     Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 22.750.000,00 (Njëzetë e dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa 

Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnjë 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“FLORIFARMA” Shpk, me adrese: 

Bulevardi  “TIRANE Njesia bashkiake Nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr 

pasurie 1/220- N27], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [22.750.000,00 (Njëzetë e dy milionë e 

shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh.] / totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

     

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 


